
Coop - Via Gramsci, 26,

Caffè, Tè e Zucchero
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birreria ed Enoteca
Acqua e Bevande
Cura Persona
Pulizia della Casa
Pane e Pasticceria
Amici Animali
Specialità Natalizie
Latticini e Uova
Cura Casa
Carne e Pesce
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
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Imballaggio 500 g

10.26 €  8.63 €
20.52 € / kg

Macinato Fresco 2 x
250 g

-15%

Confezione 250 g

7.45 €  6.7 €
29.8 € / kg

Originale Macinato
Moka & Filtro

-10%

Confezione 500g

7.3 €  4.96 €
7.3 € / pz

Gran Rossa Macinato
Moka

-32%

Confezione 2x250g

7.69 €  5.93 €
15.38 € / kg

Enjoy Your Intenso
Caffè Macinato

-22%

Confezione 55 g

3.66 €  2.69 €
66.55 € / kg

That's Armonico 10
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5,5

g

-26%

Confezione 55 g

3.66 €  2.69 €
66.55 € / kg

Enjoy Your Intenso
10 Capsule
Compatibili

Nespresso* 10 x 5,5
g

-26%

Confezione 55 g

3.66 €  2.69 €
66.55 € / kg

Give Me a Deca! 10
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5,5

g

-26%

Confezione 55 g

3.88 €  2.69 €
70.55 € / kg

Very, Very Gentile 10
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5,5

g

-30%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 200 g

8.63 €  7.33 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-15%

Confezione 100 g

3.99 €  3.39 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-15%

Confezione 100 g

3.99 €  3.39 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-15%

Confezione 100 g

3.99 €  3.39 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-15%

Imballaggio 100 g

2.59 €  2.2 €
25.9 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-15%

Imballaggio 100 g

3.2 €  2.71 €
32 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-15%

Imballaggio 100 g

2.7 €  2.29 €
27 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-15%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino e
Nocciole Spezzate -

-14%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.48 €
31.54 € / kg

Nocciolato

-15%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.48 €
31.54 € / kg

Nocciolato Fondente

-15%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Yogurt

-14%

Confezione 200 g

3.88 €  3.3 €
19.4 € / kg

Cioccolato 16 x 12,5
g

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-14%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.88 €  3.3 €
27.52 € / kg

Cereali 6 x 23,5 g

-14%

Confezione 126 g

3.01 €  2.56 €
23.89 € / kg

Maxi 6 x 21 g

-14%

Confezione 100 g

3.66 €  3.11 €
36.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-15%

Confezione 100 g

3.99 €  3.39 €
39.9 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-15%

Confezione 75 g

2.97 €  2.52 €
39.6 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-15%

Confezione 75 g

2.97 €  2.52 €
39.6 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-15%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Gianduia

-14%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Biscotto

-14%

Confezione 150 g

3.55 €  3.01 €
23.67 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-15%

Confezione 150 g

3.55 €  3.01 €
23.67 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-15%

Confezione 300 g

11.87 €  10.09 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-14%
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Confezione 200 g

7.01 €  5.95 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-15%

Confezione 180 g

5.17 €  4.39 €
28.72 € / kg

18 Pezzi

-15%

Confezione 225 g

6.47 €  5.5 €
28.76 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-14%

Confezione 400 g

10.75 €  9.13 €
26.88 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-15%

Confezione 168 g

5.39 €  4.58 €
32.08 € / kg

16 Pezzi

-15%

Confezione 210 g

4.26 €  3.61 €
20.29 € / kg

Maxi 10 x 21 g

-15%

Confezione 125 g

3.23 €  2.74 €
0.03 € / g

Schoko-bons

-15%

Confezione 3x20g

4.3 €  3.65 €
71.67 € / kg

Sorpresa Playmobil

-15%

Imballaggio 100 g

6.47 €  5.5 €
64.7 € / kg

Sorpresa Maxi
Playmobil

-14%

Imballaggio 200 g

4.13 €  3.5 €
20.65 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-15%

Imballaggio 200 g

4.13 €  3.5 €
20.65 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-15%

Imballaggio 230 g

6.36 €  5.4 €
27.65 € / kg

Nocciolato

-15%
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Imballaggio 230 g

6.36 €  5.4 €
27.65 € / kg

Nocciolato Fondente

-15%

Imballaggio 100 g

2.98 €  2.53 €
29.8 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-15%

Imballaggio 100 g

2.98 €  2.53 €
29.8 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-15%

Imballaggio 100 g

2.98 €  2.53 €
29.8 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-15%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Bianco Crisp

-14%

Imballaggio 300 g

8.61 €  7.31 €
28.7 € / kg

Gold Tavoletta
Cioccolato alle

Nocciole Cioccolato
al Latte Maxi Formato

-15%

Confezione 300 g

5.39 €  4.58 €
17.97 € / kg

Cioccolato 24 x 12,5
g

-15%

Confezione 124.5 g

3.13 €  2.65 €
25.04 € / kg

Kitkat Original Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte 3
Snack da 41,5g

-15%

Confezione 750 g

2.58 €  2.15 €
3.44 € / kg

- Biscotti Froletti

-16%

Confezione 62.5 g

2.21 €  1.88 €
35.08 € / kg

5 Espresso Classico
62,5 g

-14%

Confezione 200 g

2.43 €  2.16 €
12.15 € / kg

Pavesi al Caffè
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-11%
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Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Bucatini N°15

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Linguine N°7

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Spaghetti N°12

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Spaghettini N°11

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Gramigna N°31

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Farfalle N°93

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Fusilli N°34

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Penne Rigate N°41

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Tortiglioni N°23

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Pipe Rigate N°49

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-46%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Casareccia N°88

-46%

Confezione 100 g

1.3 €  1.03 €
13 € / kg

Bignoline da
Riempire

-20%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Rigatoni N°24

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Sedanini N°61

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Orecchiette N°91

-46%

Confezione 200 g

2.62 €  1.93 €
13.1 € / kg

Bignè da Riempire

-26%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Rotelle N°54

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-29%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-29%

1 pezzi 1000 g01

3.43 €  2.68 €
3.43 € / kg

Arbor Sac

-21%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Fusilli
Giganti N° 234

-29%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Orecchiette
N° 91

-29%
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Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Ditali Piccoli Rigati N°
69

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Puntalette N°73

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Cavatappi N°87

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Mezzi
Rigatoni N° 26

-29%

Confezione 150 g

4.27 €  3.2 €
28.47 € / kg

Caozen Seedmix
Biologici

-25%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Farfalle N°
93

-29%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-29%

Vaschetta 250 g

3.99 €  2.79 €
15.96 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci

-30%

Vaschetta 250 g

3.67 €  2.9 €
14.68 € / kg

Gourmet Ravioli con
Funghi

-20%

Vaschetta 250 g

3.99 €  2.79 €
15.96 € / kg

Ravioli di Zucca

-30%

Vaschetta 750 g

11.77 €  8.63 €
15.69 € / kg

Le Vie del Gusto
Ravioli con Ricotta di

Bufala e Tartufo

-26%

Confezione 1 kg

4.63 €  3.87 €
4.63 € / kg

Selection Carnaroli
Chicchi Grandi

-16%
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Confezione 500 g

1.83 €  0.97 €
3.66 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-46%

confezione 250.0 g

7.69 €  5.77 €
0.03 € / g

Anolini al Formaggio
Gr 250

-24%

Vaschetta 250 g

6.96 €  5.18 €
27.84 € / kg

Anolini con Stracotto

-25%

Vaschetta 250 g

3.99 €  2.79 €
15.96 € / kg

Tortelli di Zucca

-30%
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Confezione 90 g

2.88 €  1.81 €
32 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva

-37%

Confezione 250 g

5.83 €  3.23 €
23.32 € / kg

Mostarda Frutta
Mista di Cremona

-44%

Confezione 1 l

11.02 €  7.01 €
11.02 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-36%

Confezione 51 g

5.39 €  3.66 €
105.69 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-32%

Confezione 900 g

13.93 €  9.71 €
15.48 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-30%

Confezione 800 g

12.91 €  8.63 €
16.14 € / kg

Gran Cotechino
100% Italiano

-33%

Confezione 190 g

2.21 €  1.77 €
11.63 € / kg

Peperoni

-19%

Confezione 1 l

11.87 €  9.49 €
11.87 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

Novello

-20%

Confezione 0.650 kg

9.61 €  7.45 €
14.78 € / kg

Stinco Già Arrosto
0,650 Kg

-22%

Confezione 100 g

3.76 €  3 €
37.6 € / kg

Ciliegino Secco

-20%

Confezione 700 g

2.43 €  1.61 €
3.47 € / kg

Lampomodoro
Biologico

-33%

Confezione 3 g

3.61 €  2.15 €
1203.33 € / kg

Zafferano Alta
Qualità Bustine 3 x

0,1 g

-40%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 500 g

2.69 €  2.01 €
5.38 € / kg

Fagioli Corona

-25%

Confezione 150 g

4.47 €  2.23 €
29.8 € / kg

Radicchio Rosso
Grigliato a Base di
"radicchio Rosso di
Treviso Igp" in Olio
Semi di Girasole

-50%

Confezione 130 g

1.72 €  1.37 €
13.23 € / kg

Patè di Olive Nere

-20%

Confezione 130 g

1.72 €  1.37 €
13.23 € / kg

Patè di Carciofi

-20%

Confezione 130 g

1.72 €  1.37 €
13.23 € / kg

Patè di Pomodori
Secchi

-20%

Confezione 280 g

3.6 €  2.91 €
12.86 € / kg

Bruschetta al
Pomodoro

-19%

Confezione 280 g

3.6 €  2.91 €
12.86 € / kg

Bruschetta ai
Peperoni

-19%

Confezione 1 l

11.33 €  10.14 €
11.33 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

Nuovo Raccolto

-10%

confezione 1l

12.41 €  9.71 €
12.41 € / l

Olio Extravergine di
Oliva il Novello 100%

Italiano

-21%

Confezione 400 g

2.37 €  1.89 €
5.93 € / kg

Ceci

-20%

Confezione 400 g

3.01 €  1.99 €
7.53 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-33%

Confezione 400 g

2.8 €  2 €
7 € / kg

Fagioli Borlotti

-28%
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Confezione 42 g

4.21 €  3.23 €
100.24 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico a Bassa
Salatura Prezzemolo

-23%

Confezione 225 g

5.78 €  4.86 €
25.69 € / kg

Fichi Caramellati

-15%

Confezione 500 g

6.7 €  4.76 €
13.4 € / kg

Cotechino Raspini
Cotechino Già Cotto

-28%

Confezione 1 l

12.95 €  10.36 €
12.95 € / l

Il Grezzo Novello
100% Italiano Non
Filtrato Olio Extra
Vergine di Oliva

-20%

Vaschetta 70 g

4.21 €  3.57 €
60.14 € / kg

Alici in Salsa

-15%

Confezione 42 g

5.39 €  4.58 €
128.33 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico con

Tartufo

-15%

Confezione 180 g

5.67 €  3.34 €
31.5 € / kg

Carciofotto di Puglia
L'Originale

-41%

Confezione 118 g

8.52 €  4.31 €
72.2 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-49%

Confezione 90 g

0.96 €  0.77 €
10.67 € / kg

Dado da Brodo
Vegetale Meno 30%

di Sale* 10 Dadi

-19%

Confezione 90 g

0.96 €  0.77 €
10.67 € / kg

Dado da Brodo con
Carne Meno 30% di

Sale* 10 Dadi

-19%

Confezione 650 g

8.09 €  5.72 €
12.45 € / kg

Stinco Cotto al
Vapore

-29%

Confezione 90 g

10.79 €  5.39 €
119.89 € / kg

Tartare di Alghe con
Sesamo

-50%
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Confezione 1.5 l

1.16 €  0.81 €
0.77 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-30%

Confezione 70 cl

14.79 €  13.29 €
21.13 € / l

Amaro Montenegro

-10%

Confezione 0.5 l

7.85 €  6.47 €
15.7 € / l

0,5 l

-17%

Confezione 70 cl

13.72 €  11.78 €
19.6 € / l

Etichetta Nera

-14%

Confezione 70 cl

11.77 €  10.58 €
16.81 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-10%

Confezione 1 l

1.8 €  1.52 €
1.8 € / l

Vino Rosso d'Italia

-15%

Confezione 1 l

1.8 €  1.52 €
1.8 € / l

Vino Bianco d'Italia

-15%

Confezione 0.75 l

5.51 €  3.88 €
7.35 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante 0,75 l

-29%

Confezione 750 ml

6.89 €  4.85 €
9.19 € / l

Sauvignon Superiore
Friuli Doc Aquileia

-29%

Confezione 1 l

1.8 €  1.52 €
1.8 € / l

Vino Rosé d'Italia

-15%

Confezione 750 ml

6.89 €  4.85 €
9.19 € / l

Pinot Bianco
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-29%

Confezione 750 ml

5.34 €  3.23 €
0.01 € / ml

Gutturnio Colli
Piacentini Doc

Frizzante

-39%

Birreria ed
Enoteca
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bottiglia 75cl

5.34 €  3.23 €
7.12 € / l

Bonarda Secco Frizz.

-39%

bottiglia 0.75l

6.31 €  4.85 €
8.41 € / l

Prosecco

-23%

Confezione 66 cl

1.68 €  1.51 €
2.55 € / l

Ichnusa

-10%

Imballaggio 750 ml

7.65 €  4.96 €
10.2 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-35%

Confezione 75 cl

8.21 €  5.93 €
10.95 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-27%

Confezione 750 ml

6.89 €  4.85 €
9.19 € / l

Cabernet Sauvignon
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-29%

Confezione 0.75 l

17.17 €  12.85 €
0.02 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

4.97 €  3.23 €
6.63 € / l

Viti&vini Ortrugo dei
Colli Piacentini

D.O.C. Vino
Frizzante 0,75 l

-35%

Confezione 0.75 l

5.51 €  3.88 €
7.35 € / l

Viti&vini Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-29%

Confezione 75 cl

5.97 €  3.77 €
7.96 € / l

Tre Medaglie
Lambrusco di

Sorbara Doc Amabile

-36%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.77 €
5.64 € / l

Lambrusco di
Modena Doc

-10%

Confezione 700 ml

18.58 €  14.57 €
26.54 € / l

Il Nocino di Modena

-21%
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bottiglia 70cl

18.9 €  12.85 €
27 € / l

Amaro Classico 23%
Vol.

-32%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.72 €  1.24 €
1.72 € / l

Ginger Zero 0,25 l X4

-27%

Confezione 75 cl

5.35 €  4.81 €
7.13 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igp

-10%

Confezione 750 ml

6.89 €  4.85 €
9.19 € / l

Friulano Superiore
Friuli Doc Aquileia

-29%

Confezione 750 ml

6.89 €  4.85 €
0.09 € / cl

Merlot Superiore
Friuli Doc Aquileia

-29%

Confezione 3x33cl

2.98 €  2.53 €
3.01 € / l

0.0

-15%

Confezione 750 ml

6.86 €  4.96 €
9.15 € / l

Rosso di
Montepulciano Doc

Toscana

-27%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.77 €
5.64 € / l

Lambrusco Nero
Modena Doc

-10%

Confezione 10x10cl

6.46 €  4.96 €
6.46 € / l

Rosso 10x10cl

-23%

Confezione 10x10cl

6.46 €  4.96 €
6.46 € / l

Bianco 10x10cl

-23%

Confezione 700 ml

11.99 €  8.63 €
0.02 € / ml

Bargnolino Faled Ml
700

-28%

Confezione 75 cl

6.1 €  3.55 €
8.13 € / l

Ortrugo dei Colli
Piacentini Doc

Frizzante

-41%
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Confezione 75 cl

6.89 €  6.2 €
9.19 € / l

Isonzo del Friuli Doc
Refosco dal

Peduncolo Rosso

-10%

Confezione 75 cl

6.89 €  6.2 €
9.19 € / l

Venezia Giulia Igt
Ribolla Gialla

-10%

Confezione 75 cl

6.89 €  6.2 €
9.19 € / l

Isonzo del Friuli Doc
Sauvignon

-10%

Confezione 260 g

17.27 €  14.68 €
17.27 € / pz

Collection
Cioccolatini Assortiti

con Ripieno 260 g + il
Primo Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-14%

Confezione 600 ml

4.19 €  3.35 €
6.98 € / l

Spritz 3 x 200 Ml

-20%

Confezione 600 ml

4.19 €  3.35 €
6.98 € / l

Hugo 3 x 200 Ml

-20%

Confezione 66 cl

1.5 €  1.18 €
2.27 € / l

Birra

-21%

Confezione 33 cl

0.7 €  0.51 €
2.12 € / l

Cocktail Zero
Zuccheri Aggiunti,

Lattina

-27%

Confezione 750 ml

7.55 €  6.42 €
10.07 € / l

Primitivo Salento Igt

-14%

Bottiglia 750 ml

7.12 €  6.05 €
9.49 € / l

Negroamaro Salento
Igt Cl.75 Feudo

Monaci

-15%
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Imballaggio 4x33cl

2.25 €  2.02 €
1.7 € / l

Levissima Issima
Acqua Naturale R-pet

45% 4x0.33l

-10%

Bottiglia 1,5l

0.59 €  0.38 €
0.39 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-35%

Confezione 1.5 l

1.16 €  0.81 €
0.77 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.16 €  0.81 €
0.77 € / l

Allegra 1,5 l

-30%

Confezione 1.5 l

1.16 €  0.81 €
0.77 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-30%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Green da 0,5 l

-27%

Confezione 1.5 l

1.16 €  0.81 €
0.77 € / l

Limone 1,5 l Pet

-30%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.49 €
0.42 € / l

1,5 l

-22%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L2.74 €  1.93 €
0.91 € / l

2 x 1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

0.59 €  0.38 €
0.39 € / l

Di Vinadio 1503m
Frizzante 1,5 Litri

-35%

Confezione 1 l

0.85 €  0.59 €
0.85 € / l

Sport Drink Gusto
Limone

-30%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Ultra White Lattina da

-27%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.25 l

1.72 €  1.35 €
1.38 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-21%

Confezione 1.25 l

1.72 €  1.35 €
1.38 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa Pet

1,25l

-21%

Imballaggio 4x660ml

4.63 €  4.15 €
1.75 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.63 €  4.15 €
1.75 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.63 €  4.15 €
1.75 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-10%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Mango Loco Lattina
da

-27%

Confezione 1.5 l

1.16 €  0.59 €
0.77 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-49%

Confezione 1.25 l

1.72 €  1.35 €
1.38 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-21%

Confezione 1.25 l

1.72 €  1.35 €
1.38 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-21%

Confezione 4 bottiglie
da 20cl4.06 €  2.88 €

4.06 € / pz

Bibite Bevande
Gassate, Chinò,

Vetro 4x20cl

-29%

Confezione 330 ml

0.53 €  0.35 €
1.61 € / l

Zero Zucchero Zero
Caffeina

-33%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-27%
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Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-27%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Pacific Punch

-27%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Ultra Fiesta

-27%

Confezione 500 ml

2.69 €  2.18 €
5.38 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui*

Nettare Pesche
Italiane

-18%

Confezione 500 ml

2.69 €  2.18 €
5.38 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui*
Nettare Albicocche

Italiane

-18%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Ultra
Watermelon Can

-27%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-27%

Confezione 40 g

0.97 €  0.68 €
24.25 € / kg

Preparato Solubile
The Pesca senza

Zuccheri

-29%

Confezione 40 g

0.97 €  0.68 €
24.25 € / kg

Preparato Solubile
The Limone senza

Zuccheri

-29%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-27%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-27%

Confezione 1000 ml

2.35 €  1.6 €
2.35 € / l

Difesa+ Ananas

-31%
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Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Zero Sugar
Can

-27%

Imballaggio 4x660ml

4.09 €  3.68 €
1.55 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-10%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Ultra
Strawberry Dreams

Can

-27%

Imballaggio
24x500ml1.72 €  1.24 €

0.14 € / l

Rio Punch Can

-27%

Imballaggio 4x660ml

4.09 €  3.68 €
1.55 € / l

Orange Pet 4 x 66 Cl

-10%
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Confezione 150 ml

8.48 €  5.09 €
56.53 € / l

L'olio Meraviglioso
Olio d'Argan e di
Camelia Capelli
Secchi, Spenti

-39%

Confezione 150 ml

5.39 €  4.58 €
35.93 € / l

Pureactive 3in1

-15%

Confezione 125 ml

3.06 €  2.44 €
24.48 € / l

Struccante Fresh,
Struccante Occhi,

-20%

Imballaggio 6 rotoli

6.9 €  5.39 €
6.9 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-21%

Confezione 200 ml

4.85 €  3.88 €
24.25 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-20%

Confezione 400 ml

4.27 €  3.41 €
10.68 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-20%

Confezione 12
pacchetti2.7 €  1.72 €
2.7 € / pz

Original Fazzoletti 4
Veli 12 Pz

-36%

Confezione 1 pezzo

4.1 €  2.46 €
4.1 € / pz

Tagliacalli 1 Pz

-40%

Confezione 50 ml

10.8 €  7.56 €
0.22 € / ml

Active Age Hyaluron
Crema Idratante Viso

-30%

Confezione 250 ml

2.44 €  1.46 €
9.76 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Pure Non

Stop Coconut Water,
per Capelli Che

Tendono a
Ingrassarsi,

-40%

Confezione 1 pz

5.56 €  3.89 €
5.56 € / pz

Ricariche Spazzolino
a Batteria 360 Floss

Tip, 2 Pezzi

-30%

Confezione 400 ml

4.27 €  3.42 €
10.68 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-19%

Cura
Persona
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Confezione 300 ml

4.74 €  3.79 €
15.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-20%

Confezione 300 ml

4.74 €  3.79 €
15.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Energizzante Citrus,
per Capelli da

Normali a Grassi

-20%

Confezione 300 ml

4.74 €  3.79 €
15.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi

-20%

Confezione 300 ml

4.74 €  3.79 €
15.8 € / l

Dream Long
Shampoo

Ricostruttore, per
Capelli Lunghi e

Lisci,

-20%

Confezione 300 ml

4.74 €  3.79 €
15.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati o con

Mèches

-20%

Confezione 300 ml

4.74 €  3.79 €
15.8 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Crema-
olio per Capelli

Secchi

-20%

Confezione 400 ml

4.58 €  3.89 €
11.45 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-15%

Confezione 25
salviette3.92 €  2.34 €
3.92 € / pz

Salviette Struccanti
Viso - Occhi - Labbra
Olio di Argan 25 Pz

-40%

Confezione 28 g

2.37 €  1.89 €
84.64 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante

Energizzante al
Melograno

-20%

Confezione 28 g

2.59 €  2.07 €
92.5 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante

Opacizzante al The
Verde

-20%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.45 €
14.37 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Argilla

Straordinaria, Azione
Purificante e
Districante

-19%

Confezione 150 ml

4.67 €  4.19 €
31.13 € / l

Garnier Pureactive
Intense - 3in1 Anti-

punti Neri -

-10%
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Confezione 28 g

2.37 €  1.89 €
84.64 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante Lenitiva alla

Camomilla

-20%

Confezione 3
ricariche17.06 €  11.94 €

17.06 € / pz

Fusion5 Proshield
Lame di Ricambio

per Rasoio da Uomo

-30%

Imballaggio 15
pacchetti1.98 €  1.58 €
1.98 € / pz

Fazzoletti 15 Pz

-20%

Confezione 28 g

2.37 €  1.89 €
84.64 € / kg

Pure Charcoal
Maschera Viso in

Tessuto Purificante e
Idratante

-20%

Confezione 300 ml

3.42 €  2.05 €
11.4 € / l

Advance Maschera
Ricostruisce e

Protegge Capelli
Danneggiati

-40%

Confezione 16 ml

10.1 €  6.06 €
0.63 € / ml

Testan.masc.hair
Nero Ml 16

-40%

Confezione 40
dischetti7.85 €  4.71 €
7.85 € / pz

Petali Micellari
Struccanti Occhi
Sensitive 40 Pz

-40%

Confezione 400 ml

5.39 €  4.31 €
13.48 € / l

Garnier Acqua
Micellare Illuminante

Acqua di Rose
Micellare, per Pelli
Spente e Sensibili,

-20%

Confezione 250 ml

3.86 €  3.08 €
15.44 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Balsamo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-20%

Confezione 300 ml

4.74 €  3.79 €
15.8 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Shampoo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-20%

Confezione 30 ml

15.01 €  12.01 €
500.33 € / l

Garnier Siero
Vitamina c Anti-

macchie, Illuminante
e Rimpolpante,

-19%

Confezione 50 ml

10.79 €  8.63 €
215.8 € / l

Garnier Siero in
Crema Vitamina C,

Illuminante e
Idratante, per Pelli

Spente e Non
Uniformi,

-20%
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Confezione 50 ml

8.55 €  6.41 €
171 € / l

Skin Crema Viso
Idratante

-25%

Confezione 30 ml

26.89 €  16.09 €
896.33 € / l

Cellular Luminous630
Anti-macchie Siero
Anti-macchie Post

Acne Perfezionatore
Pelle

-40%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-34%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Advanced Care Talco
Profumo di Talco
Anti-perspirant

-34%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Advanced Care Go
Fresh Pomegranate
& Lemon Verbena

Scent Anti-perspirant

-34%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-34%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Men+care Advanced
Clean Comfort Anti-

perspirant

-34%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Advanced Care Go
Fresh Pear & Aloe
Vera Scent Anti-

perspirant

-34%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Advanced Care Go
Fresh Cucumber &
Green Tea Scent
Anti-perspirant

-34%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Men+care Advance
Invisible Dry Anti-

perspirant

-34%

Confezione 150 ml

4.95 €  3.23 €
33 € / l

Advanced Care
Coconut & Jasmine
Flower Scent Anti-

perspirant

-34%
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pack

3.12 €  2.33 €
3.12 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-25%

Confezione 250 ml

3.84 €  3.12 €
15.36 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-18%

Confezione 250 ml

5.51 €  4.96 €
22.04 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-9%

Confezione 600 ml

5.17 €  4.09 €
8.62 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-20%

Confezione 600 ml

5.17 €  4.09 €
8.62 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-20%

Confezione 280.8 g

10.15 €  7.01 €
36.12 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 27
Lavaggi 280,8 g

-30%

Confezione 268.4 g

10.25 €  6.43 €
38.25 € / kg

Ultimate Plus Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-37%

Confezione 1.35 l

6.86 €  5.28 €
5.08 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-23%

Confezione 322.5 g

10.25 €  6.79 €
31.73 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 25
Lavaggi 322,5 g

-33%

Confezione 268.4 g

10.25 €  6.43 €
38.25 € / kg

Ultimate Plus Fresh
Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-37%

Confezione 3105 ml

25.54 €  14.03 €
8.23 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Classico, 3x23
Lavaggi=69 Lavaggi

3x1035 Ml

-45%

Confezione 3105 ml

25.54 €  14.03 €
8.23 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Salva Colore, 3x23
Lavaggi=69 Lavaggi

3x1035 Ml

-45%

Pulizia della
Casa
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Confezione 270 g

2.8 €  2.38 €
10.37 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-15%

Confezione 275 g

2.8 €  2.38 €
10.18 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-15%

confezione 150g

3.23 €  2.74 €
21.53 € / kg

Croccante Mandorla

-15%

confezione 150g

2.04 €  1.73 €
13.6 € / kg

Croccante Arachidi

-15%

Confezione 285 g

0.94 €  0.79 €
3.3 € / kg

Pancarre 16 Fette

-15%

Confezione 400 g

1.4 €  1.17 €
3.5 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-16%

1 pz - circa 1kg

16.04 €  14.43 €
16.04 € / kg

Pane Tipo 2 Lariano

-10%

Confezione 1 kg

3.84 €  3.65 €
19.2 € / kg

Strudel di Mele

-4%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Gnoccotina Snack
Classica Bio

-20%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 85 g

1.07 €  0.75 €
12.59 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Pollo

Naturale

-29%

Confezione 85 g

1.07 €  0.75 €
12.59 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Manzo

Prelibato

-29%

Confezione 1 pezzo

3.92 €  2.74 €
3.92 € / pz

Care Dispenser con
Sacchetti Raccogli

Feci

-30%

pack

16.74 €  11.72 €
16.74 € / pz

Accessory Guinzaglio
Allungabile 5 m

Rosso m

-29%

Confezione 8x85g

4.86 €  2.43 €
7.15 € / kg

Dadini in Salsa con
Anatra, con Manzo

Gatti Adulti

-50%

Amici
Animali
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Confezione 130 g

2.91 €  2.47 €
22.38 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-15%

Confezione 250 g

9.71 €  8.25 €
38.84 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-15%

Imballaggio 100 g

6.15 €  5.22 €
61.5 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-15%

Imballaggio 75 g

4.31 €  3.66 €
57.47 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Babbo Natale

-15%

Confezione 150 g

2.91 €  2.47 €
19.4 € / kg

Ciocconocciola

-15%

Confezione 250 g

7.55 €  6.42 €
30.2 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-14%

Confezione 250 g

7.55 €  6.42 €
30.2 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-14%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone Classico

-28%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone di
Verona

-28%

Confezione 750 g

9.72 €  6.91 €
12.96 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-28%

Confezione 250 g

8.63 €  7.33 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-15%

Confezione 1000 g

10.25 €  8.31 €
10.25 € / kg

Panettone
Tradizionale il Gran

Nocciolato

-18%

Specialità
Natalizie
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Confezione 800 g

8.53 €  5.93 €
10.66 € / kg

Panettone Crema
Pasticcera

-30%

Confezione 1000 g

6.37 €  5.29 €
6.37 € / kg

Il Panettone

-16%

Confezione 800 g

8.63 €  6.9 €
10.79 € / kg

Panettone Maxiciok

-20%

Confezione 750 g

9.13 €  6.47 €
12.17 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-29%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Pandoro 700 g
+ Canti Cuvée Dolce

Heritage 75 Cl

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Panettone 750

g + Canti Cuvée
Dolce Heritage 75 Cl

-20%

Confezione 184 g

11.87 €  10.09 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-14%

Confezione 1 kg

7.55 €  6.47 €
7.55 € / kg

Il Pandoro di Verona

-14%

Confezione 250 g

8.63 €  7.33 €
34.52 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-15%

Confezione 100 g

2.37 €  2.01 €
23.7 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorla Ricoperto
di Cioccolato Extra

Fondente

-15%

Confezione 800 g

8.63 €  7.12 €
10.79 € / kg

Pandoro Maxiciok
Double

-17%

Confezione 200 g

7.33 €  6.23 €
36.65 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Mandorlato

Morbido

-15%
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Confezione 70 g

1.18 €  1 €
16.86 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle e Arancia

Candita

-15%

Confezione 1000 g

7.33 €  6.47 €
7.33 € / kg

Il Pandoro Originale
Verona

-11%

Confezione 100 g

2.37 €  2.01 €
23.7 € / kg

Torrone Morbido al
Cacao Ricoperto di

Cioccolato Extra
Fondente

-15%

Confezione 200 g

5.07 €  4.3 €
25.35 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorle

-15%

Confezione 200 g

5.07 €  4.3 €
25.35 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-15%

Confezione 170 g

5.39 €  4.58 €
31.71 € / kg

Bauttino

-15%

Confezione 130 g

2.91 €  2.47 €
22.38 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-15%

Confezione 130 g

4.1 €  3.48 €
31.54 € / kg

Torroncini Teneri
Assortiti Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-15%

Confezione 100 g

1.07 €  0.91 €
10.7 € / kg

Carbone Dolce

-14%

Confezione 186 g

10.25 €  8.71 €
55.11 € / kg

Calza Crockki Disney
Frozen 7 Pezzi

-15%

confezione 50g

1.89 €  1.6 €
37.8 € / kg

Candy Canes

-15%

Confezione 234g

12.95 €  11.01 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-14%
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confezione 320g

18.25 €  15.51 €
57.03 € / kg

Tubo Truffles Baileys

-15%

1 pezzo

6.47 €  5.5 €
64.7 € / kg

Arte Giapponese

-14%

Confezione 200 g

6.9 €  5.86 €
34.5 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-15%

Confezione 70 g

1.18 €  1 €
16.86 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle e Limone

Candito

-15%

Confezione 347 g

15.01 €  12.75 €
43.26 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-15%

Confezione 800 g

8.63 €  7.12 €
10.79 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-17%

Confezione 168 g

7.55 €  6.42 €
44.94 € / kg

Calza L.O.L.
Surprise! 5 Pezzi

-14%

Confezione 117 g

4.31 €  3.66 €
36.84 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-15%

Confezione 117 g

4.31 €  3.66 €
36.84 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-15%
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Imballaggio 250 g

5.22 €  3.23 €
20.88 € / kg

La Montanara Burro
di Centrifuga da Latte

Fresco

-38%

Vaschetta 500 g

4.85 €  2.91 €
9.7 € / kg

Mascarpone

-40%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-28%

Confezione 227 g

6.64 €  5.64 €
29.25 € / kg

Panforte di Siena Igp
Margherita

-15%

Confezione 460 g

3.55 €  2.58 €
7.72 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-27%

Confezione 460 g

3.55 €  2.58 €
7.72 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-27%

Latticini e
Uova
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pack

5.61 €  3.93 €
5.61 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Cars 120 x

180 Cm

-29%

pack

3.55 €  2.48 €
3.55 € / pz

Festone Bandierine
in Plastica Disney

Minnie 2,3 m

-30%

pack

5.61 €  3.93 €
5.61 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Minnie 120 x

180 Cm

-29%

Confezione 12
palloncini3.41 €  2.38 €
3.41 € / pz

Palloncini Rosa ø
Cm. 30 12 Pz

-30%

1 pezzo

1.3 €  0.91 €
1.3 € / pz

Candelina Numero 0

-30%

Confezione 20 piatti

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Piatti Ecolike Diam
22 Red 20 Pz

-29%

Confezione 16.8 g

6.48 €  3.73 €
381.18 € / kg

Trappola per Tarme
degli Indumenti 3 x

5,6 g

-42%

Cura
Casa
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Confezione 1000 g

16.09 €  12.85 €
16.09 € / kg

Zampone Igp

-20%

Confezione 160 g

3.55 €  3.18 €
22.19 € / kg

Fette di Cotechino 2
Fette

-10%

busta 130 g

8.32 €  7.46 €
64 € / kg

Fette

-10%

Confezione 100 g

8.63 €  5.39 €
86.3 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato

-37%

Confezione 650 g

7.55 €  5.62 €
11.62 € / kg

Lo Stinco Precotto

-25%

Vaschetta 0.500 kg

9.06 €  5.39 €
18.12 € / kg

Cordon Chef con
Filetti di Pollo 0,500

Kg

-40%

1 pezzi 1000 g

12.85 €  9.61 €
12.85 € / kg

S/contorno

-25%

confezione 200 g

16.09 €  9.61 €
80.45 € / kg

Salmone Scozzese
Affufimcato Best Fish

-40%

Vaschetta 0.280 kg

6.37 €  5.39 €
22.75 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-15%

Confezione 500 g

7.12 €  5.29 €
14.24 € / kg

Cotechino Igp

-25%

Confezione 200 g

12.42 €  7.45 €
62.1 € / kg

Fjordisalmone
Salmone Norvegese

Affumicato

-40%

Confezione 500 g

6.9 €  4.74 €
13.8 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-31%

Carne e
Pesce
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a peso

4.08 €  3.46 €
13.6 € / kg

Cernia al Taglio

-15%

0.4 kg

5.39 €  4.31 €
13.48 € / kg

Controfiletto di Petto
di Pollo 400 g

-20%

Vaschetta 210 g

6.9 €  5.39 €
32.86 € / kg

2 Tartare

-21%

Confezione 200 g

16.74 €  10.75 €
83.7 € / kg

Salmone Selvaggio
Affumicato

-35%

Vaschetta 0.440 kg

7.23 €  4.31 €
16.43 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 210 g

8.2 €  6.47 €
39.05 € / kg

2 Tartare di Chianina

-21%

Vaschetta 0.400 kg

7.83 €  5.38 €
19.58 € / kg

Quandovuoi Arrosticì
di Suino 0,400 Kg

-31%

Confezione 180 g

5.83 €  4.96 €
32.39 € / kg

Burger di Pesce

-14%

Vaschetta 210 g

8.2 €  6.47 €
39.05 € / kg

2 Tartare Gustose

-21%

Confezione 1 kg

16.51 €  12.85 €
16.51 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-22%

Confezione 500 g

7.55 €  5.39 €
15.1 € / kg

Il Cotechino 100%
Italiano

-28%

Confezione 750 g

7.83 €  5.82 €
10.44 € / kg

Gourmet Hax Stinco
Alpino alle Erbe

-25%
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confezione

8.32 €  7.46 €
8.32 € / pz

Salmone Norvegese
Aneto 130 Papi

-10%

Confezione 300 g

19.98 €  11.77 €
66.6 € / kg

Fjordiscozia Salmone
Scozzese Affumicato

-41%

Confezione 230 g

21.49 €  12.85 €
93.43 € / kg

Il Tradizione Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Autentico

-40%

Confezione 240 g

21.49 €  11.77 €
89.54 € / kg

Tenerezze di
Salmone Affumicato
con Semi Croccanti

-45%

Confezione 240 g

21.49 €  12.85 €
89.54 € / kg

L'originale Salmone
Affumicato Asc,

100% senza Antibici,
Gusto Delicato

-40%

Vaschetta 230 g

16.09 €  9.61 €
69.96 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-40%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Fetta

Superior

-31%

Confezione 0.320 kg

3.23 €  3.01 €
10.09 € / kg

Salsicce di Tacchino
Pollo e Suino -50% di

Grassi* 0,320 Kg

-6%

Confezione 200 g

6.36 €  5.06 €
31.8 € / kg

Hamburger Razza
Chianina

-20%

Confezione 215 g

9.61 €  8.16 €
44.7 € / kg

Sushi Kanagawa
Sake

-15%

Confezione 200 g

22.14 €  13.93 €
110.7 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

Fetta Classica

-37%

Confezione 200 g

15.66 €  10.69 €
78.3 € / kg

Salmone Norvegese
Marinato alle Erbe
Aromatiche Fetta

Classica

-31%
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Confezione 200 g

5.93 €  4.74 €
29.65 € / kg

Hamburger Razza
Piemontese

-20%

Confezione 220 g

17.17 €  10.26 €
78.05 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-40%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
al Naturale Fetta

Superior

-31%

600g

18.27 €  14.19 €
30.45 € / kg

Vitello Polpa Coscia

-22%

300g

9.36 €  7.42 €
31.2 € / kg

Bovino Adulto
Costata Senz'Osso

-20%

Confezione 700 g

10.79 €  6.47 €
15.41 € / kg

Lo Stinco di
Prosciutto alle Erbe

-40%

Confezione 225 g

19.98 €  10.69 €
88.8 € / kg

Trio Degustazione
con L'Originale - il

Tradizione - il
Raffinato 3 x 75 g

-46%

Confezione 100 g

6.3 €  5.3 €
63 € / kg

Salmone d'Islanda
Affumicato

-15%

Confezione 125 g

6.43 €  5.08 €
51.44 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Pepe

-20%

Confezione 125 g

6.43 €  5.08 €
51.44 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Naturale

-20%
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Vaschetta 150 g

3.2 €  2.4 €
21.33 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia 2 Pezzi

-25%

Vaschetta 180 g

3.2 €  2.4 €
17.78 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-25%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.37 €
16.15 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-26%

Vaschetta 186 g

3.23 €  2.42 €
17.37 € / kg

Cotolette Vegetariane
99kcal con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-25%

Vaschetta 198 g

3.23 €  2.42 €
16.31 € / kg

Mini Burger Vegano
99kcal con Carote,
Broccoli, Bulgur e
Quinoa 3 Porzioni

-25%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.42 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Spinaci e Carote 4

Pezzi

-25%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.42 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Zucca 4 Pezzi

-25%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 250 g

3.66 €  2.47 €
14.64 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-32%

Vaschetta 200 g

2.97 €  2.15 €
14.85 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-27%

Vaschetta 120 g

4.17 €  2.5 €
34.75 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-40%

Vaschetta 120 g

2.76 €  1.65 €
23 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-40%

Confezione 200 g

4.96 €  3.23 €
24.8 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-34%

Confezione 250 g

2.8 €  2.24 €
11.2 € / kg

I Pronti Farro

-20%

Confezione 0.130 kg

3.24 €  2.58 €
24.92 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto 0,130 Kg

-20%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Fattorie osella robiola osella formaggio fresco senza lattosio
100 g

-11%

Confezione 150 g

4.16 €  2.91 €
27.73 € / kg

Inforna e Gusta
Provolone Dolce

L'Originale

-30%

Confezione 500 g

7 €  5.6 €
14 € / kg

La Blu di Felsineo
Mortadella Bologna

Igp

-20%

Vaschetta 140 g

2.15 €  1.89 €
15.36 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-12%

Vaschetta 130 g

2.48 €  1.94 €
19.08 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-21%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 100 g

2.86 €  2.57 €
28.6 € / kg

Pancetta Affumicata
Tesa

-10%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

I Pronti Lenticchie

-20%

Confezione 250 g

4 €  3.57 €
16 € / kg

Le Camembert Pays

-10%

1 pezzo

4.54 €  4.09 €
18.16 € / kg

Scamorzine Bianche
Sassano

-9%

1 pezzi 250 g01

4.54 €  4.09 €
18.16 € / kg

Scamorza Affum

-9%

Vaschetta 100 g

2.81 €  2.38 €
28.1 € / kg

Cicciolata Paesana

-15%

1 pz - circa 300g

5.99 €  5.15 €
19.97 € / kg

Quartirolo Lombardo

-14%

Vaschetta 150 g

3.91 €  2.15 €
26.07 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-45%

Vaschetta 150 g

3.91 €  2.15 €
26.07 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-45%

Vaschetta 168 g

7.02 €  4.21 €
41.79 € / kg

20 Blinis per
Salmone Affumicato

-40%

A peso

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Prosciutto Parma con
Osso 16 Mesi

-14%

Vaschetta 180 g

3.12 €  2.58 €
17.33 € / kg

Fattorie osella robiola leggera formaggio fresco 2
x 90 g

-17%
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1 pz - circa 250g

6.86 €  5.91 €
27.44 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-13%

A peso

8.23 €  7.1 €
27.43 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-13%

A peso

1.66 €  1.07 €
16.6 € / kg

Mortadella Bologna
Igp senza Pistacchio

-35%

A peso

2.32 €  1.71 €
23.2 € / kg

Grantacchino Arrosto

-26%

A peso

3.33 €  2.79 €
16.65 € / kg

Sfiziotta di Ricotta al
Limone

-16%

1 pz - circa 250g

7.72 €  6.45 €
30.88 € / kg

Salame Felino Igp

-16%

700g

21.02 €  16.56 €
30.03 € / kg

Coppa Parma Igp

-21%

A peso

3.13 €  2.64 €
10.43 € / kg

Coop Pollo
Rosticceria Metà

-15%

1 pz - circa 250g

5.38 €  4.57 €
21.52 € / kg

Camoscio d'Oro
Bongrain

-15%

1 pz - circa 300g

5.8 €  5.15 €
19.33 € / kg

Caciotta Mista
Pecora Monte Cusna

-11%

A peso

4.26 €  3.19 €
42.6 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop 20m

-25%

A peso

2.2 €  1.61 €
22 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.080 kg

3.46 €  3.11 €
43.25 € / kg

Salame Felino Igp da
Suini 100% Italiani

0,080 Kg

-10%

A peso

7.03 €  6.32 €
23.43 € / kg

Sovracosce di Pollo
al Lime

-10%

A peso

8.39 €  7.55 €
27.97 € / kg

Guancialino di Suino
Forno

-10%

1 pz - circa 300g

4.83 €  4.34 €
16.1 € / kg

Salsiccia Dolce
Angioletti

-10%

A peso

3.19 €  2.48 €
31.9 € / kg

Coppa Parma Igp

-22%

Vaschetta 100 g

3.94 €  3.54 €
39.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto da Suini

100% Italiani

-10%

Confezione 0.500 kg

7.86 €  5.89 €
15.72 € / kg

Gustosella Mortadella
Bologna Igp

-25%

Confezione 300 g

3.76 €  3 €
12.53 € / kg

Polenta Pronta con
Gorgonzola Igor

-20%

Vaschetta 100 g

4.16 €  2.5 €
41.6 € / kg

I Firmati Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-39%

Vaschetta 90 g

4.48 €  2.69 €
49.78 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato

-39%

Confezione 250 g

3.66 €  3 €
14.64 € / kg

Risotti Freschi ai
Funghi

-18%
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Confezione 125 g

3.97 €  3.17 €
31.76 € / kg

Noci di Romagna
Sgusciate

-20%

Confezione 500 g

7.54 €  6.03 €
15.08 € / kg

Voglia di Natura
Mandorle Sgusciate

-20%

Confezione 500 g

8.62 €  6.89 €
17.24 € / kg

Voglia di Natura
Mandorle Pelate

-20%

Confezione 175 g

1.68 €  1.33 €
9.6 € / kg

Radicchio Rosso

-20%

Confezione 250 g

4.84 €  4.3 €
19.36 € / kg

Fichi Grecia

-11%

Confezione 500 g

2.57 €  2.15 €
5.14 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-16%

Confezione 350 g

6.47 €  5.17 €
18.49 € / kg

Mandorle Sgusciate

-20%

Confezione 150 g

3.77 €  3.01 €
25.13 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 300 g

3.22 €  2.57 €
10.73 € / kg

Sapori del Mio Orto
Champignon Bianco

Affettato

-20%

Confezione 400g

3.11 €  2.46 €
7.78 € / kg

Pomodorini Datterini

-20%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Mela
Pesca Italiana 2 x

100 g

-15%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Mela
Prugna 2 x 100 g

-15%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Pera
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Mela
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

2.43 €  1.71 €
12.15 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-29%

Confezione 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Snack Frutta Secca
Tostata al Naturale

Mandorle

-20%

Confezione 90 g

4.2 €  3.36 €
46.67 € / kg

Le Caldarroste
Express

-20%

Confezione 150g

3.23 €  2.74 €
21.53 € / kg

Mandorle Praline
Cidneo

-15%

Confezione 250 g

5.38 €  4.3 €
21.52 € / kg

Fichi Secchi

-20%

Confezione 500g

2.43 €  1.94 €
4.86 € / kg

Pomodori Ciliegino
Igp

-20%

Confezione 1kg

2.14 €  1.28 €
2.14 € / kg

Carote

-40%

Confezione 350 g

8.62 €  6.89 €
24.63 € / kg

Croccanti Anacardi
Tostati e Salati

-20%

1 pz - circa 300g

0.7 €  0.56 €
2.33 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-20%

Confezione 500g

6.46 €  5.38 €
12.92 € / kg

Mirtilli Es

-16%
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Confezione 250 g

3.87 €  3.01 €
15.48 € / kg

Ananas

-22%

Confezione 1.5kg

4.84 €  3.08 €
3.23 € / kg

Clementine senza
Semi Affogliate Igp 3-

4 I^ce

-36%

Confezione 200 g

2.27 €  1.59 €
11.35 € / kg

Iceberg

-29%

Confezione 35 g

1.49 €  1.19 €
42.57 € / kg

Snack Marroni Pelati
Cotti a Vapore

-20%

Confezione 300 g

3.22 €  2.14 €
10.73 € / kg

Kiwi Rosso

-33%
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Confezione 450 g

4.96 €  3.45 €
11.02 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-30%

Confezione 500 g

5.55 €  3.88 €
11.1 € / kg

Barattolino Delizioso
Nocciola

-30%

Confezione 500 g

6.47 €  4.53 €
12.94 € / kg

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-29%

Confezione 500 g

6.47 €  4.53 €
12.94 € / kg

Affogato al Caffè

-29%

Confezione 500 g

4.7 €  3.29 €
9.4 € / kg

Barattolino Classico
Vaniglia e Cioccolato

-30%

Confezione 188 g

4.85 €  3.39 €
25.8 € / kg

4 x 47 g

-30%

Confezione 1 kg

3.55 €  2.47 €
3.55 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-30%

Confezione 350 g

3.99 €  2.99 €
11.4 € / kg

Pesca 5 x 70 g

-25%

Confezione 350 g

3.99 €  2.99 €
11.4 € / kg

Limone 5 x 70 g

-25%

Confezione 360 g

6.47 €  4.85 €
17.97 € / kg

Algida Cuore di
Cacao 6 Gelati

-25%

Confezione 255 g

7.12 €  4.98 €
27.92 € / kg

Mini Adventure
Ciocc.Bianco-

caramello-noci Pecan
del Texas,new York

Cookies-panna 6
Gelati

-30%

Confezione 160 g

4.2 €  3.56 €
26.25 € / kg

Barretta Gelato al
Cioccolato e

Caramello, Multipack
da 4 x 40 g

-15%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 264 g

7.12 €  4.98 €
26.97 € / kg

Mini Adventure
Cocco-mango

Indiano,mandorle
Caramell. Salate-

miele Nuova Zelanda
6 Gelati

-30%

Confezione 138 g

4.31 €  3.01 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato Fondente
& Arancia 3 x 46 g

-30%

Confezione 235 g

5.39 €  3.77 €
22.94 € / kg

Pistacchio Regale

-30%

Confezione 6x65g

6.47 €  4.53 €
16.59 € / kg

Algida Max Mango &
Vaniglia 6 Gelati 390

g

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

